МУ «Отдел образования Урус-Мартановского района»

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Урус-Мартан»

(МБОУ «СОШ№7 г. Урус-Мартан»)
МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени
«Хьалха-Мартана №7 йолу юккъера юкъардешаран школа»

 (МБЮУ «Хьалха-Мартан №7 йолу ЮЮШ»)

Р Е Ш Е Н И Е
заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №7 г. Урус-Мартан»

полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

МБОУ «СОШ №7 г. Урус-Мартан»
Место проведения:

«18» января 2023 г.
Дата проведения

Время проведения: 10:00
Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи «Соколы» составляет 6 человек, из них в заседании присутствует
6 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:
1. Магомадов Мухаммад
2. Садаев  Магомед-Салех
3. Тагиров Асхаб
4.   Дакаев   Турпулхан
7. Арсамерзаев Мовсар Вахович- педагог-психолог
8.  Альтигова Зулихан Вахаевна - зам.дир по ВР

Повестка заседания:

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания;
2. Об избрании состава Совета первичного отделения;
3. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного

отделения;
4. Об определении основных направлений деятельности

первичного отделения Движения.

1. По первому и второму вопросу слушали  Альтигову З.В..,

которая предложила избрать председателем общего собрания первичного
отделения и наделить правом подсчета голосов  Магомадова М.

Секретарем общего собрания первичного избрать Юсупова Дауда.

Проголосовало:

«за» 6, «против» - 0«воздержалось» - 0

Решили: избрать председателем общего собрания первичного
отделения и наделить правом подсчета голосов   Магомадова М.

секретарем общего собрания первичного отделения избрать –  Садаева М-С.

3. По третьему вопросу слушали Альтигову З.В,   которая предложила
избрать в состав Совета первичного отделения:

1.  Магомадов Мухаммад
2.Садаев   Магомед-Салех
3 Тагиров Асхаб
4. Дакаев Турпал

Проголосовало:
«за» 6 - «против» - 0. «воздержалось» - 0

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:
 1.  Магомадова Мухаммада

2.Садаева   Магомед-Салеха
3. Тагирова Асхаба
4 .Дакаева    Турпулхана

4. По четвертому вопросу слушали  Альтигову З.В.
которая предложил определить основные направления деятельности
первичного отделения:

1. Волонтерство и добровольчество
2.  Здоровый образ жизни
3.  .  Экология и охрана природы

Проголосовало:
«за» 7- «против» - 0«воздержалось» - 0

Решили: определить основные направления деятельности первичного
отделения:

1. Волонтерство и добровольчество
2.  Здоровый образ жизни

         3.Экология и охрана природы

Председатель общего собрания
первичного отделения

 ________/ Магомадов М.
(подпись)

Секретарь общего собрания
первичного отделения

________/ Садаев С-М../

	МУ «Отдел образования Урус-Мартановского района»
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Урус-Мартан»
	(МБОУ «СОШ№7 г. Урус-Мартан»)
	МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
	Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени
	«Хьалха-Мартана №7 йолу юккъера юкъардешаран школа»
	(МБЮУ «Хьалха-Мартан №7 йолу ЮЮШ»)